Lista e kandidatéve qé jané pérzgjedh pér intervistén me gojé pér KPMM

| Nr Emri dhe Mbiemri Data e Aplikimit
1 Daut Berisha
B 2 Ibrahim Krasniqi
3 Behxhet Nimani
B 4 | Hasan Fejzullahu
5 | Burim Hajdini
e Bali Thaqi
7 Kreshnik Rugova
e Hysni Beqiri
9 Xhavit Raci
10 | Basri Kokolli
11 | Sokol Bugolli
12 | Sali Mulaj
13 | [Imi Ahmeti
14 | Ibush Luzha
B 15 | Florim Shala
16 | Shyqeri Sadiku
17 | Bashkim Osmanaj
| 18 | Halim Halili
19 | Burim Fetahu
20 | Bekim Troni
21 | Skender Sallahi
22 | Enes Muzaqi
B 23 | Ernest Hasani
24 | Sami Isufi
25 | Lejla Simnica
26 | Florim Gara
- 27 | Festim Kutllovci
28 | Musa Shabani
29 | Milazim Bytyqi
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N& pajtim me Ligjin Nr. 05/L-031 pér Proced shme Administrative, t& gjithe
ata g kané aplikuar pér anftar & Bordit & Komisionit t& Pavarur pér Miniera dhe
Minerale/ KPMM dhe génuk jant p!*r%iré né iist&n ¢ ngushté M procesit @
rekrutimit, kand 8 drejté @ par b idhjeté (30) ditéve nga data ¢
publikimit ti kitsaj liste.

Ankesa duhet & dorézohet me shkrim né Zyrén Nr. P31 kati i paré (I) n# Objoktin e
Creveris?,




